Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet
for Skjern GF Fodbolds Venner.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

‘Skjern GF Fodbolds Venner

Skjern, den 10. marts 2010
sestyretsen ~ Arsregnskab 2009
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Arsregnskabet er fremlagt og godkendt pa




Resultatopggrelse 1. januar - 31. december

Medlemskontingent
Sponsorindtaegter

Skolefodbold
Indtaegter
Ombkostninger

Ggdningssalg
Indtaegter
Ombkostninger

Salg af billetter m.v.

Finansielle indtaegter m.v.
Renteindtaegt, bank
Renteindtaegt, obligationer
Kursregulering, obligationer
Gebyrer m.v.

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Uddeling - Skjern GF Fodbold - 13,2%

Overfogrt til egenkapital
I alt anvendt

31 stk.

204.830

-57.095

60.403

-40.930

2009

7.440
20.000

147.735

19.473

1.200

3.798
5.389
4.021

-325

208.731

60.450
148.281

208.731

Balance pr. 31. december

Aktiver

Indestaende i bank
Vaerdipapirer, obligationer
Andre tilgodehavender
Aktiveri alt

Passiver
Egenkapital
Indskud SG Fodbold
Overfgrt resultat
Egenkapital

Geeld

Indbetalt kontingent 2010
Skyldig uddeling

Passiveri alt

Passiver i alt

2009

263.707
182,519
13.225

459.451

250.000
148.281

398.281

720
60.450
61.170

459.451



